ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.  Hải Dương, ngày     tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Phường đạt chuẩn đô thị văn minh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ Tướng
chính phủ về việc Ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận
đạt chuẩn đô thị văn minh;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin - cơ quan Thường trực Hội
đồng thẩm định, xét công nhận phường đạt chuẩn đô thị văn minh thành phố
Hải Dương năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận phường Thanh Bình đạt danh hiệu phường đạt chuẩn
đô thị văn minh năm 2023.

Điều 2. Phường Thanh Bình được cấp giấy công nhận và hỗ trợ
10.000.000đ (Mười mươi triệu đồng). Kinh phí hỗ trợ được trích từ nguồn ngân
sách của UBND thành phố giao phòng Văn hóa và Thông tin theo kế hoạch
năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố, Thường trực Ban
Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thành phố,
Thường trực Hội đồng thẩm định, xét công nhận phường đạt chuẩn đô thị văn
minh thành phố. Thủ trưởng các phòng, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND
phường Thanh Bình căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy;      (để báo cáo)
- TT HĐND TP;
- Chủ tịch và các PCT UBND TP;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VHTT.

Chñ tÞch

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:26:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:50:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:51:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!